[bookmark: _GoBack]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ
	« ___ » _______________
	2016 г.
	№
	____________

	г.Ростов-на-Дону

О направлении на научно-исследовательскую работу обучающихся 2 курса направления подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» Института компьютерных технологий и информационной безопасности очной формы обучения

В соответствии с учебным планом направления подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» очной формы обучения приказываю:
1. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия»  2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работупо специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Рыжова Сергея Витальевича
2. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Шкурко Алексея Николаевича.
3. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия»  2 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работупо специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Шамсутдинову Татьяну Анваровну
4. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен старший преподаватель кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Пилипушко Елена Михайловна.
5. Руководителями научно-исследовательской работы проведен инструктаж в соответствии с приказом Южного федерального университета от 14.10.2016 г. №1513 «Об обеспечении безопасности жизни и здоровья обучающихся, работников при проведении учебных и производственных практик».

Директор Института компьютерных
технологий и информационной безопасности	Г.Е. Веселов

ВИЗЫ:

Заместитель руководителя департамента
управления делами и информационных технологий	М.И.Александрова

Заместитель директора Института компьютерных
технологий и информационной безопасности	А.В. Горбунов

Ведущий специалист	Н.А. Юстина

Специалист 1 категории	А.Д.Лукьянченко

Главный специалист по охране труда	К.В.Аванесян